                                 专利申请资助表

 
	   类别
	中山市
	小榄镇
	东区

	西区
	三角镇
	横栏镇
	民众
	 古镇
	五桂山

	火炬开发区


	发明
	申请
受理
	没获得减缓3000元
获得减缓1000元或者500元
	3000
	3000
	实缴50%
	1000
	3000
	3000
	2500
	2000
	4000

	
	


授权后
	
	


10000
	


5000
	


5000
	
	


7000
	
实审资助2000



	


 1000
	


50000
	


<8000

	
	下证后
	10000
	
	
	
	
	
	
	20000
	
	

	    实用
	
	
	500
	800
	 1000
	
	1000
	 1500
	1000

	

    外观
	
	[bookmark: _GoBack]
	
实缴60%资助
费减实缴金额补助
	
	
	
	个人
	300
	

 1000
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	企业快速通道
	
500
	
	
	

	计算机软著
	
	300
	
	
	
	
	
	
	

	美国、日本、欧盟国家的发明专利
	                  每件资助30000元

	其他国家的发明专利
	                  每件资助20000元

	国外实用新型专利、工业品外观设计专利
	                  每件资助5000元

	香港标准专利
	                  每件资助2000元

	澳门发明专利
	                  每件资助1000元

	PCT专利申请（个人）
	                  每件资助5000元

	PCT专利申请（单位）
	                  每件资助10000元
	
	
	
	

	PCT专利申请（获得美国、日本、欧盟授权）
	                
                  每件资助30000元

	PCT专利申请（获得其他国家或者地区授权）
	 
                 每件资助20000元



